

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در دیدار با اساتید گروه چشم پزشکی عنوان کرد؛

پیشینه ۷۰ ساله و جایگاه اساتید پیشکسوت گروه چشم پزشکی به عنوان الگوی اساتید جوان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در دیدار با اساتید گروه چشم پزشکی، با اشاره به پیشینه هفتاد ساله گروه چشم پزشکی شیراز، اساتید پیشکسوت این گروه را الگویی برای اساتید جوان عنوان کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید وحید حسینی» در این نشست گفت: شیراز در حوزه چشم پزشکی اساتید بزرگی داشته و دارد که الگوهای علمی، اخلاقی و دانشگاهی هستند و اساتید جوان آنان را به عنوان سرمشق خود قرار داده اند. او موفقیت های گروه چشم پزشکی در سالیان گذشته را حاصل نیت خیرخواهانه آنان برشمرد و اضافه کرد: دغدغه تمام اساتید دانشگاه، خدمت به مردم و بیماران است که بدون توجه به مسایل مادی، برای ارایه خدمات درمانی به بیماران تلاش می کنند و این فرهنگ و روش آنان مایه افتخار مجموعه سلامت استان است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به توانمندی های موجود، راه اندازی یک مرکز یکپارچه فوق تخصصی در حوزه چشم پزشکی در استان فارس را یک اقدام زیرساختی مهم برشمرد افزود: ایجاد چنین مرکزی باعث می شود تا خدمات حوزه چشم پزشکی به شکل بهتر و آسان تر به مراجعان و بیماران ارایه شود، همچنین می تواند در زمینه صرفه جویی در هزینه ها موثر و مفید باشد.

دکتر «محمود نجابت» مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز نیز در این نشست با اشاره به اقدامات و خدمات گروه چشم پزشکی شیراز گفت: اساتید دانشگاه همواره در شرایط مختلف توانمندی های خود را نشان داده اند و با وجود محدودیت ها توانسته اند خدمات درمانی را به بهترین شکل به بیماران ارایه کنند.

دکتر «مهرداد شریفی» معاون درمان دانشگاه نیز دیگر عضو این نشست هم اندیشی بود که گزارشی از اقدامات این معاونت در راستای ارتقای کیفیت خدمات گروه چشم پزشکی ارایه کرد.

همچنین اساتید گروه چشم پزشکی چالش های موجود در این گروه را به رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز ارایه کردند. گروه چشم پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با ۷۰ سال پیشینه فعالیت، هم اکنون دارای ۲۱ عضو هیات علمی بوده و به عنوان یکی از عرصه های توانمندی این قطب پزشکی کشور شناخته می شود.

این نشست صبح امروز، بیست و دوم خرداد ۱۴۰۲، در دفتر ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز برگزار شد.